Quibus iungimus xenodochianum iudicium, cui praesidet senator assessoribus
 civibus honestioribus. Huic a creditoribus civibus contumaces et tardi sistuntur
 ruricolae. Magnus hic pateret campus de consulum, de quinque-virorum, de
 senatorum gravitate, prudentia, pietate virtutibusque reliquis dicendi, nisi et
 adulationis suspicio et oris infantia et temporis brevitatis me cohiberent. Roscium
 haec scena poscit. Vestras laudes, Magnifici Domini Consules WIBELI HEZELI-
 que, patroni summi summoque opere colendi, tacitus melius ego venerabor, quam
 ut rem viribus hisce maiorem aggressus turpiter sub onere deficiam. Tuam certe 220
 suadam, tuam prudentiam, Magne WIBELI, Maximus Caesar LEOPOLDUS bis
 et audivit et clementissime approbavit. Te dignum esse fatentur omnes, qui
 beatissimi soceri SEUFFERHELDI honores et titulos geras, cuius virtutes tam
 acurata imitatione nobis exprimis. Te vero, Gravissime HEZELI, praeter virtutes
 caeteras consularibus fascibus convenientissimas pietas et humanitas sic commen-
 dant universis, ut iuxta cum WIBELIO nostro amor et delictum populi Hallensis
 dici omnino merearis. Itaque digni profecto estis, quibus Nestoris ad annos in
 reipublicae, ecclesiae et gymnasii nostri salutem Deus vitam extendat, quo
 salutari vestro consilio controversiae legibus aequissimis iuste dirimantur, boni 230
 defendantur, mali vero poenis afficiantur atque sic tota civitas optime conservetur.
 Cumque religio praecipuum sit civitatis ornamentum, ecclesia in hac religionis ac
 doctrinae puritate floret et viget, quam ab omnibus corruptelis in hanc usque diem
 illabatam conservavit idque beneficio fidelissimorum mystarum, virorum pietate
 et doctrina clarissimorum, qui multis ab annis gregem suae fidei concreditum
 laudabiliter rexerunt; inter quos maxime elucet beatae memoriae BRENTIUS
 noster, theologus non modo Germania, sed et exteris regionibus celeberrimus.
 Nostra vero aetate tu, Maxime Reverende Domine Ecclesiasta et Decane WIBELI,
 certe parentis mihi loco submisce colende, et dexterrime docendo et sanctissime
 vivendo tam praeclare de nobis mereris, ut nemo sit, qui non mecum ex animo
 optet, ut de nostris clemens tibi Numen adaugeat annos. Quantum est, quaeso, 240
 Dei beneficium, quod singulis diebus vel sacras audire conciones in templo non
 uno vel litanias ac deprecationes publicas peragere licet! Diebus Dominicis in
 quinque templis homiliae sacrae e suggestu ad populum habentur, ut studiosus
 verbi divini auditor uno die quater in templo summo et bis alibi oracula caelestia
 audire possit, quum septem vel octo sermones in diversis aedibus unaquaque
 Dominica recitentur. Quibus accedunt examina catechetica ad explorandos ac